



AGINDUA, Hezkuntzako sailburuarena, ofizioz ebazten duena 2023-2024 ikasturtean itundu beharreko unitateak zehazteari buruzko 2022ko ekainaren 21eko Aginduaren 17. artikuluan ezarritako itunen aldaketa.

Hezkuntzako sailburuaren 2022ko ekainaren 21eko Aginduak deialdi bat egiten du, hezkuntza-itunak berritzeko eta hezkuntza-itunen araubidera sartzeko, unitateak zehaztuta, bai eta laguntzako langile osagarriak ituntzeko ere, 2022-2023 ikasturtean hasi eta 2027-2028 ikasturtera arteko indarraldiarekin

Bestalde, Hezkuntzako sailburuaren 2023ko irailaren 26ko Aginduaren bidez, ebazten baita 2023-2024 ikasturterako unitateen zehaztapena eta laguntzako langile osagarriak ituntzea; bai eta hezkuntza-itunen araubiderako sarbidea ere, 2023-2024 ikasturtean hasi eta 2027-2028 ikasturtera arteko indarraldiarekin.

Hezkuntzako sailburuaren 2023ko azaroaren 21eko Aginduak hasiera ematen dio 2023-2024 ikasturtean itundu beharreko unitateak zehazteari buruzko 2022ko ekainaren 21eko Aginduaren 17. artikuluan ezarritako itunen ofiziozko aldaketari.

Ofiziozko aldaketa horren eraginpean dauden ikastetxe pribatu itunduak aztertu ondoren, honako hau

#### EBAZTEN DUT:

Aldatzea agindu honen eranskinetan zerrendatutako ikastetxe pribatu itunduen 2023-2024 ikasturteko ituna.

#### AZKEN XEDAPENA

Agindu honen aurka interesdunek aukerako berraztertze-errekurtsoa aurkez diezaioke Hezkuntzako sailburuari agindua jakinarazi eta hurrengo egunetik hilabete igaro baino lehen edo, bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa Euskal Autonomia Erkidegoko Justizia Auzitegi Nagusian agindua jakinarazi eta hurrengo egunetik bi hilabete igaro baino lehen.

Hezkuntzako sailburua,  
JOKIN BILDARRATZ SORRON.

JOKIN  
BILDARRATZ  
SORRON -  
15960103N

Firmado digitalmente  
por JOKIN  
BILDARRATZ SORRON  
- 15960103N  
Fecha: 2023.12.22  
13:28:31 +01'00'

ERANSKINA - UNITATE ITUNGARRIAK

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Araba/Álava	Iruraiz-Gauna	CPEIPS Geroa Waldorf Eskola HLBHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	1	B	79.068,46
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	4	B	331.341,76
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	229.593,58
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	258.302,46
	Iruña Oka/Iruña de Oca	CPES Apostolico San Jose BHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	A	229.593,58
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	A	258.302,46
			Erdi Mailako LH	1. Natura inguruneke eta aisialdiko gidarilanak , egunekoa	1	D	126.323,10
				2. Natura inguruneke eta aisialdiko gidarilanak , egunekoa	1	D	100.333,84
			Goi Mailako LH	1. Egokitze fisikoa, egunekoa	1	D	123.646,09
				1. Animazio soziokulturala eta turistikoa, egunekoa	0	D	0,00
			Oinarrizko Mailako LH	1. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	98.482,23
		2. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	77.204,43		
	Laudio/Llodio	CPEIPS Laudio Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	158.136,92
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	D	474.410,76
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	994.025,28
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	459.187,16
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	516.604,92
			Batxilergoa	Batxilergoa	5	D	661.776,80
			Ribera Baja/Erriberabeitia	CPEIP Argantzón Ikastola HLBHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	1
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	3			D	248.506,32	
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Ceu Virgen Niña HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	3	A	237.205,38	
		HH II	Haur Hezkuntza II	6	A	474.410,76	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	A	994.025,28	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	5	A	573.983,95	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	A	516.604,92	
		Batxilergoa	Batxilergoa	1	A	132.355,36	
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	B	79.068,46	
		HH II	Haur Hezkuntza II	7	B	553.479,22	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	B	1.491.037,92	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	B	688.780,74	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	B	774.907,38	
		Batxilergoa	Batxilergoa	4	A	529.421,44	
			Batxilergoa	4	B	529.421,44	
		Vitoria-Gasteiz	CPES Egibide BHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	10	A
	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I			6	B	688.780,74	
	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I			9	D	1.033.171,11	
DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II			9	A	1.162.361,07	
	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II			4	B	516.604,92	
	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II			10	D	1.291.512,30	
Batxilergoa	Batxilergoa			7	A	926.487,52	
	Batxilergoa			3	B	397.066,08	
	Batxilergoa			7	D	926.487,52	
Zereginen Ikaskuntza	Ataza Ikastea			2	A	268.225,02	
Vitoria-Gasteiz	CPIFP Egibide LHIPI			Erdi Mailako LH	1. Mendekotasun-egoeran dauden	1	A

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				pertsonentzako arreta, egunekoa			
				2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	A	97.133,96
				1. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	A	136.552,73
				2. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	A	103.297,92
				1. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	A	124.848,75
				1. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	B	124.848,75
				2. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	A	46.172,51
				2. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	B	46.172,51
				1. Erizaintzako zaintza osagarriak, gauez	1	A	91.307,35
				2. Erizaintzako zaintza osagarriak, gauez	1	A	78.478,53
				1. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa	1	A	149.385,39
				2. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa	1	A	113.490,26
				1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A	121.603,66
				1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	D	121.603,66
				2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A	97.330,56
				2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	D	97.330,56
				1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A	132.666,39
				2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A	100.824,78
				1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	A	142.420,47
				1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B	142.420,47
				2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	A	109.058,05
				2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B	109.058,05
				1. Mantentze-lan elektromekanikoa, gauez	1	A	95.149,04
				2. Mantentze-lan elektromekanikoa, gauez	1	A	95.149,04
				3. Mantentze-lan elektromekanikoa, gauez	1	A	75.807,98
				1. Mekanizazioa, egunekoa	1	A	142.488,12
				1. Mekanizazioa, egunekoa	1	B	142.488,12
				2. Mekanizazioa, egunekoa	1	A	112.646,79
				2. Mekanizazioa, egunekoa	1	B	112.646,79
				1. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	A	130.262,90
				2. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	A	99.295,29
				1. Jatetxe arloko zerbitzuak, egunekoa	1	A	129.724,32
				2. Jatetxe arloko zerbitzuak, egunekoa	1	A	98.952,55
				1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	A	122.657,87
				1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	B	122.657,87
				2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	A	98.001,43
				2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	B	98.001,43
				1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	A	146.392,01
				2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	A	115.131,08
			Goi Mailako LH	1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	120.724,30
				2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	98.541,40
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	2	A	244.940,56
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	D	122.470,28
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	2	A	199.375,50
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	D	99.687,75
				1. Administrazioa eta finantzak, gauez	1	A	83.706,17
				2. Administrazioa eta finantzak, gauez	1	A	83.706,17
				3. Administrazioa eta finantzak, gauez	1	A	69.373,21
				1. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa	1	A	124.188,66

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				2. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa	1	A	100.815,98
				1. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	A	132.546,79
				1. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	D	132.546,79
				2. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	A	102.645,38
				2. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	B	102.645,38
				1. Automatizazioa eta robotika industrial, gauez	1	A	89.525,83
				2. Automatizazioa eta robotika industrial, gauez	1	A	89.525,83
				3. Automatizazioa eta robotika industrial, gauez	1	A	70.829,27
				1. Automozioa, egunekoa	1	A	137.153,51
				2. Automozioa, egunekoa	1	A	107.583,55
				1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, gauez	1	A	82.560,84
				2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, gauez	1	A	82.560,84
				3. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, gauez	1	A	68.817,90
				1. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	A	120.813,99
				2. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	A	98.600,28
				1. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	1	A	131.143,96
				2. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	1	A	101.724,33
				1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	A	129.160,90
				1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	B	129.160,90
				2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	A	105.994,13
				2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	B	105.994,13
				1. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa	1	A	123.701,14
				2. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa	1	A	100.495,88
				1. Estetika integrala eta ongizatea, egunekoa	1	A	131.960,82
				2. Estetika integrala eta ongizatea, egunekoa	1	A	102.260,64
				1. Gizarteratzea, egunekoa	1	A	121.787,53
				2. Gizarteratzea, egunekoa	1	A	99.239,48
				1. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1	A	131.324,03
				2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1	A	101.842,56
				1. Analisisiko eta kalitate kontroleko laborategia, egunekoa	1	A	131.871,12
				2. Analisisiko eta kalitate kontroleko laborategia, egunekoa	1	A	102.201,75
				1. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	1	A	132.331,61
				2. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	1	A	102.504,10
				1. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	A	121.842,10
				2. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	A	99.275,30
				1. Mekatronika industrial, egunekoa	1	A	143.397,67
				1. Mekatronika industrial, egunekoa	1	B	143.397,67
				2. Mekatronika industrial, egunekoa	1	A	111.683,25
				2. Mekatronika industrial, egunekoa	1	B	111.683,25
				1. Mekatronika industrial, gauez	1	A	95.800,50
				2. Mekatronika industrial, gauez	1	A	95.800,50
				3. Mekatronika industrial, gauez	1	A	78.107,46
				1. Ortopotesia eta laguntza-produktuak, egunekoa	1	A	136.567,96

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				2. Ortopotesia eta laguntza-produktuak, egunekoa	1	A	105.285,54
				1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	A	137.369,30
				1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	B	137.369,30
				2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	A	111.383,48
				2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	B	111.383,48
				1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, gauez	1	A	92.740,82
				2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, gauez	1	A	92.740,82
				3. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, gauez	1	A	77.959,87
				1. Genero-berdintasuna sustatzea, egunekoa	1	D	121.611,78
				1. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1	A	134.808,14
				2. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1	A	104.130,11
				1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, gauez	1	A	89.002,08
				2. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, gauez	1	A	89.002,08
				3. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, gauez	1	A	70.575,34
		OinarrizkoMailako LH		1. Okintzako eta pastelgintzako jarduerak	1	A	96.465,68
				2. Okintzako eta pastelgintzako jarduerak	1	A	75.426,30
				1. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	97.980,66
				2. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	76.574,02
				1. Elementu metalikoen fabrikazioa (mekanizazioa)	1	A	98.482,23
				2. Elementu metalikoen fabrikazioa (mekanizazioa)	1	A	77.204,43
				1. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	98.482,23
				2. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	77.204,43
				1. Informatika eta komunikazioak	1	A	93.404,72
				2. Informatika eta komunikazioak	1	A	72.856,96
				1. (3 urteko ibil.) Instalazio elektroteknikoak eta mekanikoak	1	A	95.864,24
				2. (3 urteko ibil.) Instalazio elektroteknikoak eta mekanikoak	1	A	95.864,24
				3. (3 urteko ibil.) Instalazio elektroteknikoak eta mekanikoak	1	A	74.970,67
				1. Instalazio elektroteknikoak eta mekanikoak	1	A	95.864,24
				2. Instalazio elektroteknikoak eta mekanikoak	1	A	74.970,67
				1. Merkataritza-zerbitzuak	1	A	93.010,22
				2. Merkataritza-zerbitzuak	1	A	72.558,10
		LH Espez. Kurtsoak		Esp Informazioaren teknologien inguruneetan zibersegurtasun	1	B	104.130,11
				Esp Informazioaren teknologien inguruneetan zibersegurtasun	0	D	0,00
				Esp Bideo-jokoen eta errealitate birtualaren garapena	1	A	102.148,03

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
---------------------	--------	------------	-------	------------------	---------	--------	------------

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa		
Bizkaia	Barakaldo	CPEIPS Salesianos Barakaldo	HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	3	B	237.205,38	
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	B	474.410,76		
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B	994.025,28		
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	459.187,16		
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	516.604,92		
			Batxilergoa	Batxilergoa	6	A	794.132,16		
	Bilbao	CPEIPS El Ave María	HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	B	158.136,92	
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	B	237.205,38		
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	8	B	662.683,52		
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	229.593,58		
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	258.302,46		
	Bilbao	CPEIPS Urretxindorra	Ikastola	HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	4	D	316.273,84
			HH II	Haur Hezkuntza II	9	D	711.616,14		
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	D	1.491.037,92		
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	5	D	573.983,95		
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	516.604,92		
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	D	529.421,44		
	Bilbao	CPES Arangoya	BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	2	A	264.710,72	
				Goi Mailako LH	1. Anatomia patologikoa eta zitodiagnosia, egunekoa	1	A	134.267,54	
				2. Anatomia patologikoa eta zitodiagnosia, egunekoa	1	A	103.775,17		
				1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1	A	120.752,28		
				1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	0	D	0,00		
				1. Haur hezkuntza, egunekoa	1	A	121.886,93		
				2. Haur hezkuntza, egunekoa	1	A	99.304,74		
				1. Garraio eta logistika, egunekoa	1	B	121.511,21		
				1. Garraio eta logistika, egunekoa	0	D	0,00		
2. Garraio eta logistika, egunekoa				1	B	99.058,06			
Bilbao	CPES Ceinmark	BHIP	Goi Mailako LH	1. Bidaia agentziak eta ospakizunen kudeaketa, egunekoa	1	A	128.581,08		
				2. Bidaia agentziak eta ospakizunen kudeaketa, egunekoa	1	A	100.041,63		
				1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1	A	120.752,28		
				2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1	A	98.559,77		
				1. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	A	120.813,99		
				2. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	A	98.600,28		
				1. Turismo gidaritza informazioa eta laguntza, egunekoa	1	A	128.338,79		
				1. Turismo gidaritza informazioa eta laguntza, egunekoa	0	B	0,00		
				2. Turismo gidaritza informazioa eta laguntza, egunekoa	1	A	99.882,56		
				Bilbao	CPES Cruz Roja	BHIP	Erdi Mailako LH	1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1
1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	0	D	0,00						
1. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	2	A	249.697,50						
2. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	2	A	92.345,02						
1. Osasun-larrialdiak, egunekoa	1	A	134.825,94						

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			Goi Mailako LH	2. Osasun-larrialdiak, egunekoa	1	A	102.199,04
				1. Dietetika, egunekoa	1	A	122.538,98
				2. Dietetika, egunekoa	1	A	103.360,20
				1. Gizarteratzea, egunekoa	1	B	121.787,53
				2. Gizarteratzea, egunekoa	1	B	99.239,48
				1. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1	A	131.324,03
				1. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1	B	131.324,03
				2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1	A	101.842,56
				2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1	B	101.842,56
	Bilbao	CPES Otxarkoaga BHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	A	229.593,58
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	3	B	344.390,37
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	A	258.302,46
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	258.302,46
			HB2	Ikasgela Egonkorra: Misto	2		224.582,28
			Zereginen Ikaskuntza	Ataza Ikastea	6	A	804.675,06
	Bilbao	CPIFP Innovación Social Diego Berguices-Otxarkoaga LHPI	Erdi Mailako LH	2. Arotzeria eta altzarigintza, egunekoa	0	A	0,00
				2. Arotzeria eta altzarigintza, egunekoa	1	B	112.561,38
				1. karrozeria, egunekoa	1	A	141.699,77
				2. karrozeria, egunekoa	1	A	108.599,41
				2. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa	1	A	109.993,18
				1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A	132.666,39
				2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A	100.824,78
				1. Hozteko eta girotzeko instalazioak, egunekoa	1	A	144.254,86
				1. Instalazioa eta altzari-hornikuntza, egunekoa	1	B	139.849,39
				1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	A	146.392,01
				2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	A	115.131,08
			Goi Mailako LH	1. Instalazio termiko eta fluidodunen mantentzea, egunekoa	1	B	136.403,51
				2. Instalazio termiko eta fluidodunen mantentzea, egunekoa	1	B	107.091,13
			OinarrizkoMailako LH	1. Arotzeria eta altzarigintza (neurriko arotzeria)	1	A	98.857,50
				2. Arotzeria eta altzarigintza (neurriko arotzeria)	1	A	77.238,29
				1. (3 urteko ibil.) Elektrizitatea eta elektronika	1	A	97.980,66
				2. (3 urteko ibil.) Elektrizitatea eta elektronika	1	A	97.980,66
				3. (3 urteko ibil.) Elektrizitatea eta elektronika	1	A	76.574,02
				1. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	97.980,66
				2. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	76.574,02
				1. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	98.482,23
				2. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	77.204,43
				1. Iturgintza eta beroa	0	A	0,00
				2. Iturgintza eta beroa	0	A	0,00
				1. Informatika eta komunikazioak	1	A	93.404,72
				2. Informatika eta komunikazioak	1	A	72.856,96
				1. Ibilgailuak mantentzea (karrozeria)	1	A	100.235,40
				2. Ibilgailuak mantentzea (karrozeria)	1	A	78.983,36

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				1. Ibilgailuak mantentzea (elektromekanika)	1	A	100.235,40
				2. Ibilgailuak mantentzea (elektromekanika)	1	A	78.983,36
				1. Etxebizitzen mantentze lanak (iturgintza-beroa)	1	A	97.210,52
				2. Etxebizitzen mantentze lanak (iturgintza-beroa)	1	A	76.241,01
				1. Ile-apainketa eta estetika (ile apainketa)	1	A	94.342,67
				2. Ile-apainketa eta estetika (ile apainketa)	1	A	73.567,53
	Bilbao	CPIFP Peñascal LHIPI	Erdi Mailako LH	2. Merkataritza jarduerak, egunekoa	1	A	97.446,87
				2. Arotzeria eta altzarigintza, egunekoa	1	A	112.561,38
				1. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	A	136.552,73
				1. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	B	136.552,73
				2. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	A	103.297,92
				2. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	B	103.297,92
				1. jantzigintza eta moda, egunekoa	1	A	129.688,60
				1. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa	1	A	143.889,98
				2. Hozteko eta giroteko instalazioak, egunekoa	1	A	110.225,39
				1. Instalazioa eta altzari-hornikuntza, egunekoa	1	A	139.849,39
				1. Jatetxe arloko zerbitzuak, egunekoa	1	A	129.724,32
				1. Jatetxe arloko zerbitzuak, egunekoa	0	D	0,00
				1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	A	146.392,01
				2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	A	115.131,08
			OinarrizkoMailako LH	1. (3 urteko ibil.) Okintzako eta pastelgintzako jarduerak	1	A	96.465,68
				2. (3 urteko ibil.) Okintzako eta pastelgintzako jarduerak	1	A	96.465,68
				1. Okintzako eta pastelgintzako jarduerak	1	A	96.465,68
				2. Okintzako eta pastelgintzako jarduerak	1	A	75.426,30
				1. Ehunezko eta larruzko artikuluak konpontzea	1	A	96.009,29
				2. Ehunezko eta larruzko artikuluak konpontzea	1	A	75.080,56
				1. Arotzeria eta altzarigintza (neurriko arotzeria)	2	A	197.715,00
				2. Arotzeria eta altzarigintza (neurriko arotzeria)	2	A	154.476,58
				1. (3 urteko ibil.) Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	98.783,77
				2. (3 urteko ibil.) Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	98.783,77
				3. (3 urteko ibil.) Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	77.182,43
				1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	4	A	395.135,08
				2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	4	A	308.729,72
				1. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	97.980,66
				2. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	76.574,02
				1. Elementu metalikoen fabrikazioa (mekanizazioa)	1	A	98.482,23
				2. Elementu metalikoen fabrikazioa (mekanizazioa)	1	A	77.204,43
				1. (3 urteko ibil.) Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	98.482,23
				2. (3 urteko ibil.) Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	98.482,23
				3. (3 urteko ibil.) Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	77.204,43
				1. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	2	A	196.964,46
				2. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	2	A	154.408,86



Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				1. (3 urteko ibil.) Iturgintza eta beroa	0	A	0,00
				2. (3 urteko ibil.) Iturgintza eta beroa	0	A	0,00
				1. Iturgintza eta beroa	0	A	0,00
				2. Iturgintza eta beroa	0	A	0,00
				1. Elikagaien industriak (harategi urdaitegia)	1	A	94.487,31
				2. Elikagaien industriak (harategi urdaitegia)	1	A	73.927,54
				1. (3 urteko ibil.) Etxebizitzen mantentze lanak (iturgintza-beroa)	1	A	97.210,52
				2. (3 urteko ibil.) Etxebizitzen mantentze lanak (iturgintza-beroa)	1	A	97.210,52
				1. Etxebizitzen mantentze lanak (iturgintza-beroa)	1	A	97.210,52
				2. Etxebizitzen mantentze lanak (iturgintza-beroa)	1	A	76.241,01
				1. Etxebizitzen mantentze lanak (hozte sistema)	1	A	97.210,52
				2. Etxebizitzen mantentze lanak (hozte sistema)	1	A	76.241,01
				1. Merkataritza-zerbitzuak	1	A	93.010,22
				2. Merkataritza-zerbitzuak	1	A	72.558,10
				1. Tapizatze-lanetako eta gortinagintza	1	A	96.009,29
				1. Tapizatze-lanetako eta gortinagintza	0	D	0,00
	Bilbao	CPIFP Zabalburu LHIPI	Goi Mailako LH	1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	120.724,30
				2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	98.541,40
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	122.470,28
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	99.687,75
				1. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	A	120.813,99
				2. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	A	98.600,28
				1. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1	B	131.324,03
				2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1	B	101.842,56
				1. Analisisiko eta kalitate kontroleko laborategia, egunekoa	1	A	131.871,12
				2. Analisisiko eta kalitate kontroleko laborategia, egunekoa	1	A	102.201,75
				1. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1	A	134.808,14
				1. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	0	B	0,00
				2. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1	A	104.130,11
				1. Garraio eta logistika, egunekoa	1	B	121.511,21
				2. Garraio eta logistika, egunekoa	1	B	99.058,06
	Derio	CPIFP Txorierrri S. Coop. Ltda. LHIPI	Erdi Mailako LH	1. Mekanizazioa, egunekoa	1	B	142.488,12
				2. Mekanizazioa, egunekoa	1	B	112.646,79
			Goi Mailako LH	1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	D	120.724,30
				1. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	D	132.546,79
				2. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	D	102.645,38
				1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	D	129.160,90
				2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	D	105.994,13
				1. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa	1	B	123.701,14

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				1. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa	0	D	0,00
				2. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa	1	B	100.495,88
				1. Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea, egunekoa	1	B	121.488,66
				1. Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea, egunekoa	0	D	0,00
				2. Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea, egunekoa	1	A	99.043,25
				1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	D	137.369,30
				2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	D	111.383,48
				1. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1	B	134.808,14
				1. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	0	D	0,00
				2. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1	A	104.130,11
			LH Espez. Kurtsoak	Esp Fabrikazio adimentsua	1	D	143.397,67
				Esp Elkarlaneko robotika	1	D	143.397,67
	Durango	CPES Maristak Durango Batxilergoa BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	2	A	264.710,72
				Batxilergoa	6	D	794.132,16
	Getxo	CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	4	D	316.273,84
			HH II	Haur Hezkuntza II	9	D	711.616,14
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	D	1.491.037,92
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D	688.780,74
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	D	774.907,38
	Loiu	CPEPS Munabe LBHIP	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	9	A	745.518,96
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	A	459.187,16
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	A	516.604,92
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	A	529.421,44
	Markina-Xemein	CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	79.068,46
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	237.205,38
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	7	D	579.848,08
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D	229.593,58
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3	D	387.453,69
	Markina-Xemein	CPFPB Peñascal Markina OLHIP	OinarrizkoMailako LH	1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	98.783,77
				2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	77.182,43
				1. Iturgintza eta beroa	0	A	0,00
				2. Iturgintza eta beroa	0	A	0,00
				1. Etxebizitzien mantentze lanak (iturgintza-beroa)	1	A	97.210,52
				2. Etxebizitzien mantentze lanak (iturgintza-beroa)	1	A	76.241,01
	Muskiz	CPEIP San Juan Ikastetxea HLHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	B	79.068,46
			HH II	Haur Hezkuntza II	5	B	395.342,30
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B	994.025,28
	Muskiz	CPIFP Somorrostro LHPI	Erdi Mailako LH	1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	A	121.294,72
				2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	A	97.133,96

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				1. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa	2	A	298.770,78
				2. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa	2	A	226.980,52
				1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A	121.603,66
				2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A	97.330,56
				1. Telekomunikazioko instalazioak, egunekoa	1	A	132.058,74
				2. Telekomunikazioko instalazioak, egunekoa	1	A	100.438,10
				1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A	132.666,39
				2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A	100.824,78
				1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	A	142.420,47
				2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	A	109.058,05
				1. Mekanizazioa, egunekoa	1	A	142.488,12
				2. Mekanizazioa, egunekoa	1	A	112.646,79
				1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	A	122.657,87
				2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	A	98.001,43
				1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	A	146.392,01
				2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	A	115.131,08
			Goi Mailako LH	1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	120.724,30
				2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	98.541,40
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	122.470,28
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	99.687,75
				1. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	A	132.546,79
				2. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	A	102.645,38
				1. Automozioa, egunekoa	2	A	274.307,02
				2. Automozioa, egunekoa	2	A	215.167,10
				1. Metal eraikuntzak, egunekoa	1	B	135.857,60
				2. Metal eraikuntzak, egunekoa	1	B	110.390,95
				1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1	B	120.752,28
				2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1	B	98.559,77
				1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	A	129.160,90
				2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	A	105.994,13
				1. Energia berriztagarriak, egunekoa	1	B	136.194,56
				2. Energia berriztagarriak, egunekoa	1	B	110.612,18
				1. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	1	A	132.331,61
				1. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	0	B	0,00
				1. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	B	121.842,10
				2. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	B	99.275,30
				1. Mekatronika industrial, egunekoa	1	A	143.397,67
				2. Mekatronika industrial, egunekoa	1	A	111.683,25
				1. Laneko arriskuen prebentzioa, egunekoa	1	A	144.738,83
				2. Laneko arriskuen prebentzioa, egunekoa	1	A	83.860,79
				1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	2	A	274.738,60
				2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	2	A	222.766,96
				1. Kimika eta ingurumen osasuna, egunekoa	1	B	123.614,71
				1. Kimika eta ingurumen osasuna, egunekoa	0	D	0,00
				2. Kimika eta ingurumen osasuna, egunekoa	1	B	100.439,15
				1. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak,	1	B	134.808,14

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				egunekoa			
				2. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1	B	104.130,11
				1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	1	A	131.761,18
				2. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	1	A	102.129,58
			OinarrizkoMailako LH	1. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	97.980,66
				2. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	76.574,02
				1. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	98.482,23
				2. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	77.204,43
				1. Iturgintza eta beroa	0	A	0,00
				2. Iturgintza eta beroa	0	A	0,00
				1. Etxebizitzen mantentze lanak (iturgintza-beroa)	1	A	97.210,52
				2. Etxebizitzen mantentze lanak (iturgintza-beroa)	1	A	76.241,01
				1. Ile-apainketa eta estetika (ile apainketa)	1	A	94.342,67
				2. Ile-apainketa eta estetika (ile apainketa)	1	A	73.567,53
			LH Espez. Kursoak	Esp Industria-mantentzearen digitalizazioa	1	A	102.645,38
				Esp Industria-mantentzearen digitalizazioa	0	B	0,00
				Esp Adimen artifiziala eta big data	1	D	143.397,67
	Ondarroa	CPES Ntra. Sra. De La Antigua BHIP	Erdi Mailako LH	1. Itsasontzien eta ontzien makinera mantentzea eta k, egunekoa	1	B	136.673,25
				2. Itsasontzien eta ontzien makinera mantentzea eta k, egunekoa	1	B	106.920,31
				1. Itsasertzeko nabigazioa eta arrantza, egunekoa	1	B	139.995,98
				1. Itsasertzeko nabigazioa eta arrantza, egunekoa	0	D	0,00
				2. Itsasertzeko nabigazioa eta arrantza, egunekoa	1	B	109.034,76
			Goi Mailako LH	1. Itsasontzien eta ontzien makineria mantentzeko lan, egunekoa	1	A	135.996,42
				2. Itsasontzien eta ontzien makineria mantentzeko lan, egunekoa	1	A	108.568,55
				1. Itsas garraioa eta alturako arrantza, egunekoa	1	A	137.199,13
				2. Itsas garraioa eta alturako arrantza, egunekoa	1	A	109.358,21
	Portugalete	CPES Xabier BHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	229.593,58
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	258.302,46
			Batxilergoa	Batxilergoa	3	A	397.066,08
			Goi Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	122.470,28
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	99.687,75
	Santurtzi	CPEIPS San Jose HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	79.068,46
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	B	237.205,38
				Haur Hezkuntza II	3	D	237.205,38
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	7	B	579.848,08
				Lehen Hezkuntza	5	D	414.177,20
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	459.187,16
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	1	A	129.151,23
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3	B	387.453,69
			Batxilergoa	Batxilergoa	3	A	397.066,08

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa		
Santurtzi	CPIFP Calasanz Lanbide Ikastegia LHIPI	Erdi Mailako LH	1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	A	121.294,72			
				2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	A	97.133,96		
			1. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	A	124.848,75			
				2. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	A	46.172,51		
			1. Farmazia eta parafarmazia, egunekoa	1	B	126.802,68			
				2. Farmazia eta parafarmazia, egunekoa	1	B	97.093,33		
			1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A	121.603,66			
				2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A	97.330,56		
			1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	122.470,28			
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	99.687,75		
			1. Osasun-dokumentazioa eta -administrazioa, egunekoa	1	A	126.980,74			
				2. Osasun-dokumentazioa eta -administrazioa, egunekoa	1	A	98.990,91		
			1. Haur hezkuntza, egunekoa	1	B	121.886,93			
				2. Haur hezkuntza, egunekoa	1	B	99.304,74		
			1. Diagnosi irudia eta medikuntza nuklearra, egunekoa	1	A	131.486,11			
				2. Diagnosi irudia eta medikuntza nuklearra, egunekoa	1	A	101.948,97		
			1. Gizarteratzea, egunekoa	1	B	121.787,53			
				2. Gizarteratzea, egunekoa	1	B	99.239,48		
			1. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1	B	131.324,03			
				2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1	B	101.842,56		
			1. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	A	121.842,10			
				2. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	A	99.275,30		
			1. Erradioterapia eta dosimetria, egunekoa	1	B	130.789,08			
				2. Erradioterapia eta dosimetria, egunekoa	0	D	0,00		
			1. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea	1	B	101.491,32			
				2. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea	1	A	95.469,15		
			Sestao	CPEIPS Begoñako Andra Mari HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	158.136,92
						HH II	Haur Hezkuntza II	6	D
					Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	2	B	165.670,88
						Lehen Hezkuntza	10	D	828.354,40
					DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	459.187,16
					DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	516.604,92
Sopuerta	CPIFP San Viator LHIPI	Erdi Mailako LH	1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	B	121.294,72			
				2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	B	97.133,96		
			1. karrozeria, egunekoa	1	A	141.699,77			
				2. karrozeria, egunekoa	1	A	108.599,41		
			1. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa	1	A	149.385,39			
				2. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa	1	A	113.490,26		
			1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A	132.666,39			
				2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A	100.824,78		
			1. Mekanizazioa, egunekoa	1	A	142.488,12			
				2. Mekanizazioa, egunekoa	1	A	112.646,79		
			Goi Mailako LH	1. Automozioa, egunekoa	1	A	137.153,51		

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				2. Automozioa, egunekoa	1	A	107.583,55
				1. Haur hezkuntza, egunekoa	1	B	121.886,93
				2. Haur hezkuntza, egunekoa	1	B	99.304,74
				1. Basoa eta natura-ingurunea kudeatzea, egunekoa	1	A	137.199,13
				1. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	1	A	132.331,61
				1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	1	A	131.761,18
				1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	0	D	0,00
				2. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	1	A	102.129,58
		OinarrizkoMailako LH		1. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	97.980,66
				2. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	76.574,02
				1. Elementu metalikoen fabrikazioa (mekanizazioa)	1	A	98.482,23
				2. Elementu metalikoen fabrikazioa (mekanizazioa)	1	A	77.204,43
				1. Ibilgailuak mantentzea (elektromekanika)	2	A	200.470,80
				2. Ibilgailuak mantentzea (elektromekanika)	2	A	157.966,72
				1. Merkataritza-zerbitzuak	1	A	93.010,22
				2. Merkataritza-zerbitzuak	1	A	72.558,10
		LH Espez. Kurtsoak		Esp Ibilgailu hibrido eta elektrikoan mantentze-lana	1	A	113.490,26
				Esp Ibilgailu hibrido eta elektrikoan mantentze-lana	0	B	0,00
	Urduña/Orduña	CPEIPS Ntra. Sra. De La Antigua HLBHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	3	B	237.205,38
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	B	497.012,64
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	3	B	344.390,37
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	258.302,46
			Batxilergoa	Batxilergoa	2	B	264.710,72
			Goi Mailako LH	1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1	D	120.752,28
	Zalla	CPEIPS Maristak Zalla HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	79.068,46
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	237.205,38
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	11	D	911.189,84
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	459.187,16
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	516.604,92
			Erdi Mailako LH	1. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa	1	A	143.889,98
				2. Hozteko eta girozteko instalazioak, egunekoa	1	A	110.225,39
				1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	0	D	0,00
			Goi Mailako LH	1. Energi-eraginkoratasuna eta eguzki-energia, egunekoa	1	A	132.248,06
				1. Energi-eraginkoratasuna eta eguzki-energia, egunekoa	0	D	0,00
				2. Energi-eraginkoratasuna eta eguzki-energia, egunekoa	1	A	108.021,05
			OinarrizkoMailako LH	1. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	97.980,66
				2. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	76.574,02
	Zeanuri	CPIFP Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia LHPI	Erdi Mailako LH	1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	B	121.294,72
				2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	B	97.133,96
				1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	B	132.666,39
				2. Instalazio elektriko eta automatikoak,	1	B	100.824,78

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				egunekoa			
				1. Mekanizazioa, egunekoa	1	D	142.488,12
				2. Mekanizazioa, egunekoa	1	D	112.646,79
			Goi Mailako LH	1. Automatizazioa eta robotika industrialak, egunekoa	1	B	132.546,79
				1. Automatizazioa eta robotika industrialak, egunekoa	0	D	0,00
				2. Automatizazioa eta robotika industrialak, egunekoa	1	B	102.645,38
				1. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	B	120.813,99
				1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	B	129.160,90
				2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	B	105.994,13
				1. Gizarteratzea, egunekoa	1	B	121.787,53
				2. Gizarteratzea, egunekoa	1	B	99.239,48
				1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	B	137.369,30
				2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	B	111.383,48
			Oinarrizko Mailako LH	1. Elementu metalikoen fabrikazioa (mekanizazioa)	1	D	98.482,23
				2. Elementu metalikoen fabrikazioa (mekanizazioa)	1	D	77.204,43
				1. Instalazio elektroteknikoak eta mekanikoak	1	D	95.864,24
				2. Instalazio elektroteknikoak eta mekanikoak	1	D	74.970,67
Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Gipuzkoa	Andoain	CPEIPS La Salle Berrozpe Ikastetxea HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	158.136,92
			HH II	Haur Hezkuntza II	5	D	395.342,30
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	13	D	1.076.860,72
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D	688.780,74
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	D	774.907,38
			Batxilergoa	Batxilergoa	2	B	264.710,72
				Batxilergoa	4	D	529.421,44
	Anoeta	CPEIPS Anoetako Herri Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	79.068,46
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	237.205,38
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	8	D	662.683,52
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	459.187,16
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	516.604,92
	Arrasate/Mondragón	CPEI Ume-Zaintza Ikastola HHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	158.136,92
			HH II	Haur Hezkuntza II	5	D	395.342,30
	Arrasate/Mondragón	CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	158.136,92
			HH II	Haur Hezkuntza II	7	D	553.479,22
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	20	D	1.656.708,80
			Erdi Mailako LH	1. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	A	124.848,75
				2. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	A	46.172,51
				1. Osasun-larrialdiak, egunekoa	1	B	134.825,94
				2. Osasun-larrialdiak, egunekoa	1	B	102.199,04
				1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	D	122.657,87
				2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	D	98.001,43
			Goi Mailako LH	1. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa	1	D	127.919,65
				2. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa	1	D	103.265,62

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			Oinarrizko Mailako LH	1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	98.783,77
				2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	77.182,43
				1. Iturgintza eta beroa	0	A	0,00
				2. Iturgintza eta beroa	0	A	0,00
				1. Etxebizitzaren mantentze lanak (iturgintza-beroa)	1	A	97.210,52
				2. Etxebizitzaren mantentze lanak (iturgintza-beroa)	1	A	76.241,01
	Arrasate/Mondragón	CPIFP Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, J.M.A., S.Coop LHPI	Goi Mailako LH	1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	D	120.724,30
				2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	D	98.541,40
				1. Automatizazioa eta robotika industrialak, egunekoa	1	D	132.546,79
				2. Automatizazioa eta robotika industrialak, egunekoa	2	D	205.290,76
				1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	D	129.160,90
				2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	D	105.994,13
				1. Mekatronika industrialak, egunekoa	2	D	286.795,34
				2. Mekatronika industrialak, egunekoa	2	D	223.366,50
				1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	A	137.369,30
				2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	A	111.383,48
				1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	0	D	0,00
			LH Espez. Kurtsoak	Esp Industria-mantentzearen digitalizazioa	0	A	0,00
				Esp Industria-mantentzearen digitalizazioa	1	D	102.645,38
	Beasain	CPEIPS La Salle-San Jose HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	158.136,92
			HH II	Haur Hezkuntza II	5	D	395.342,30
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	994.025,28
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	459.187,16
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	5	D	645.756,15
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Ntra. Sra. De Aranzazu HLBHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	2	D	158.136,92
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	497.012,64
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	3	D	344.390,37
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	516.604,92
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Scientia Karmelo HLBHIP	HH II	Haur Hezkuntza II	2	D	158.136,92
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	4	D	331.341,76
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	229.593,58
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	0	D	0,00
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	258.302,46
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Sta. Teresa HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	79.068,46
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	237.205,38
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	497.012,64
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	229.593,58
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3	B	387.453,69
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	B	529.421,44
	Donostia / San Sebastián	CPES C.D.E.A. BHIP	Erdi Mailako LH	1. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	A	136.552,73
				2. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	A	103.297,92
				1. Okintza, gozogintza eta konfiteria, egunekoa	1	A	136.277,26
				2. Okintza, gozogintza eta konfiteria, egunekoa	1	A	103.122,62



Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				1. Jatetxe arloko zerbitzuak, egunekoa	1	A	129.724,32
				1. Jatetxe arloko zerbitzuak, egunekoa	0	D	0,00
			Goi Mailako LH	1. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	1	A	131.143,96
				1. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	1	B	131.143,96
				2. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	1	A	101.724,33
				2. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	1	B	101.724,33
				1. Turismo-ostatu kudeaketa, egunekoa	1	A	128.516,42
				2. Turismo-ostatu kudeaketa, egunekoa	1	A	99.999,17
		Oinarrizko Mailako LH		1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	98.783,77
		LH		2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	77.182,43
		LH Espez. Kurtsoak		Esp Artisau-okintza eta -opilgintza	1	B	103.297,92
				Esp Artisau-okintza eta -opilgintza	0	D	0,00
	Donostia / San Sebastián	CPIFP Nazaret Lanbide Heziketa LHPI	Erdi Mailako LH	1. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	D	124.848,75
				2. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	D	46.172,51
			Goi Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	122.470,28
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	D	122.470,28
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	99.687,75
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	D	99.687,75
				1. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa	1	A	124.188,66
				2. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa	1	A	100.815,98
				1. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	B	120.813,99
				1. Web aplikazioen garapena, egunekoa	0	D	0,00
				2. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	B	98.600,28
				1. Osasun-dokumentazioa eta -administrazioa, egunekoa	1	D	126.980,74
				1. Gizarteratzea, egunekoa	1	A	121.787,53
				1. Gizarteratzea, egunekoa	1	D	121.787,53
				2. Gizarteratzea, egunekoa	1	A	99.239,48
				2. Gizarteratzea, egunekoa	1	D	99.239,48
				1. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	A	121.842,10
				2. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	A	99.275,30
	Eibar	CPEIPS Sta. María De La Providencia HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	79.068,46
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	237.205,38
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	497.012,64
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	459.187,16
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	516.604,92
			Batxilergoa	Batxilergoa	2	A	264.710,72
				Batxilergoa	2	B	264.710,72
	Errenteria	CPES Oiarzo Batxilergo Ikastola BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	7	D	926.487,52
	Eskoriatza	CPEI Jose Arana Ikastola HHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	79.068,46
			HH II	Haur Hezkuntza II	2	D	158.136,92
	Ibarra	CPEIPS Uzturpe Ikastola HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	79.068,46
			HH II	Haur Hezkuntza II	4	D	316.273,84
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	11	D	911.189,84
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	459.187,16
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	516.604,92
	Irun	CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP	HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	158.136,92
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	D	474.410,76
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	994.025,28
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D	688.780,74
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	D	774.907,38
			Batxilergoa	Batxilergoa	2	A	264.710,72
				Batxilergoa	1	B	132.355,36
				Batxilergoa	5	D	661.776,80

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa			
Irun	CPES Centro Formación Mendibil Formazio Zent. BHIP		Erdi Mailako LH	1. jantzigintza eta moda, egunekoa	1	B	129.688,60			
				1. jantzigintza eta moda, egunekoa	0	D	0,00			
							2. jantzigintza eta moda, egunekoa	1	B	102.475,53
							1. ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	A	130.262,90
							2. ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	A	99.295,29
							OinarrizkoMailako LH			1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa
			2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	77.182,43				
							1. Informatika eta komunikazioak	1	A	93.404,72
							2. Informatika eta komunikazioak	1	A	72.856,96
							1. ile-apainketa eta estetika (ile apainketa)	1	A	94.342,67
							2. ile-apainketa eta estetika (ile apainketa)	1	A	73.567,53
			Irun	CPIFP Irungo La Salle LHPI		Erdi Mailako LH	1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B	142.420,47
							2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B	109.058,05
										1. Mekanizazioa, egunekoa
2. Mekanizazioa, egunekoa	1	A								112.646,79
							1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	122.470,28
							2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	99.687,75
							2. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa	1	A	100.815,98
							2. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa	0	D	0,00
							1. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	A	132.546,79
							2. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	A	102.645,38
							1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	A	137.369,30
							2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	A	111.383,48
Ordizia	CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP					HH I	Haur Hezkuntza I	3	D	237.205,38
						HH II	Haur Hezkuntza II	6	D	474.410,76
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	15	D	1.242.531,60			
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D	688.780,74			
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	5	D	645.756,15			
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	D	529.421,44			
			Pasaia	CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP		HH I	Haur Hezkuntza I	3	D	237.205,38
HH II	Haur Hezkuntza II	9				D	711.616,14			
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18				D	1.491.037,92			
DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	8				D	918.374,32			
DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	8				D	1.033.209,84			
Batxilergoa	Batxilergoa	6				D	794.132,16			
Tolosa	CPES Herrikide Eskolapioak BHIP					DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D	688.780,74
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	D	774.907,38			
			Batxilergoa	Batxilergoa	5	D	661.776,80			
Urnieta	CPEIP Magale Presentación De María HLHIP		HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	79.068,46			
			HH II	Haur Hezkuntza II	2	D	158.136,92			
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	4	D	331.341,76			
Urretxu	CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP		HH I	Haur Hezkuntza I	2	D	158.136,92			
			HH II	Haur Hezkuntza II	6	D	474.410,76			
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	17	D	1.408.202,48			
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D	688.780,74			
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	D	774.907,38			
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	D	529.421,44			
Zumarraga	CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP		HH I	Haur Hezkuntza I	1	D	79.068,46			

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			HH II	Haur Hezkuntza II	3	D	237.205,38
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	11	D	911.189,84
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	459.187,16
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3	D	387.453,69
	Zumarraga	CPIFP Urola Garaiko Lanbide Eskola LHIPI	Erdi Mailako LH	1. karrozeria, egunekoa	1	B	141.699,77
				1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B	142.420,47
				2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B	109.058,05
				2. Mekanizazioa, egunekoa	1	B	112.646,79
				1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	D	122.657,87
			Goi Mailako LH	1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	0	D	0,00
				1. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	A	132.546,79
				2. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	A	102.645,38
				1. Automozioa, egunekoa	1	D	137.153,51
				1. Mekatronika industrial, egunekoa	1	D	143.397,67
				2. Mekatronika industrial, egunekoa	1	D	111.683,25
				2. Ortopotesia eta laguntza-produktuak, egunekoa	1	A	105.285,54
				1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	A	137.369,30
				2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	A	111.383,48
			Oinarrizko Mailako LH	1. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	98.482,23
				2. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	77.204,43
				1. Merkataritza-zerbitzuak	1	B	93.010,22
				2. Merkataritza-zerbitzuak	1	B	72.558,10
			LH Espez. Kurtsoak	Esp Eragiketa-teknologien inguruneetan zibersegurtasuna	0	D	0,00
				Esp Fabrikazio adimentsua	1	D	143.397,67

ERANSKINA – LANGILE OSAGARRIAK

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Araba/Álava	Laudio/Llodio	CPEIPS La Milagrosa HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		81.055,62
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96
			HH II	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		81.887,88
			Baliabide gehigarria HH/LH	0		0,00	
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Carmelitas-Sagrado Corazón HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		108.074,16
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	15		307.079,55
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Inmaculada Concepción HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		54.037,08
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.155,48
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		40.943,94
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		108.074,16
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		143.303,79
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Presentación De María HLBHIP	HH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	B	54.037,09
				Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5	
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.155,48
H. Berariaz Sendotzeko Proiektua				1		31.155,48	
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista				12		245.663,64	
DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		124.621,90			
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	HH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	B	54.037,09	
			Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		108.074,16
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96	
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2		62.310,96	
		DBH II	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		102.359,85	
			Kurrikulum-aniztasuna	2		124.621,90	
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Vera Cruz HLBHIP	HH I	Baliabide gehigarria HH/LH	0	B	0,00	
			Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6		162.111,24
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		93.466,44	
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		143.303,79	
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS San Viator HLBHIP	HH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	B	54.037,09	
			Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		108.074,16
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96	
			Kurrikulum-aniztasuna	2		124.621,90	
		DBH I	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		102.359,85	
Vitoria-Gasteiz	CPES Egibide BHIP	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	22		685.420,56	
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	6		186.932,88	
		DBH II	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	14		286.607,58	
			Kurrikulum-aniztasuna	4		249.243,80	
			Prog. Osagarria	Eskolatze Osagarriko Programa	1		70.229,80
Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Andra Mari Ikastola HLBHIP	HH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	54.037,09
				Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3	

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3		61.415,91
	Amorebieta-Etxano	CPEIPS EI Carmelo HLBHIP	HH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	54.037,09
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		54.037,08
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		102.359,85
	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP	HH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	54.037,09
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		81.055,62
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		143.303,79
	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP	HH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	54.037,09
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	8		216.148,32
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10		204.719,70
	Barakaldo	CPEIPS Alazne HLBHIP	HH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	54.037,09
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		54.037,08
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		93.466,44
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		122.831,82
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		62.310,95
	Barakaldo	CPEIPS EI Regato HLBHIP	HH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	54.037,09
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		81.055,62
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10		204.719,70
	Barakaldo	CPEIPS Ntra. Sra. De Begoña HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		54.037,08
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3		61.415,91
			Prog. Osagarria	Eskolatzeko Osagarriko Programa	1		70.229,80
	Barakaldo	CPEIPS Salesianos Barakaldo HLBHIP	HH I	Baliabide gehigarria HH/LH	0	B	0,00
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5		135.092,70
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		122.831,82
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		62.310,95
	Barakaldo	CPEIPS San Juan Bosco HLBHIP	HH I	Baliabide gehigarria HH/LH	0	B	0,00
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		108.074,16
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2		62.310,96
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		122.831,82
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		124.621,90
	Basauri	CPEI Sta. María De La Providencia HHIP	HH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	54.037,09
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		27.018,54
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		40.943,94
	Basauri	CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP	HH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	B	54.037,09
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		81.055,62
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		122.831,82
	Basauri	CPEPS San Jose LBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		81.055,62
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		93.466,44

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		163.775,76
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		62.310,95
	Bilbao	CPEIPS Abusu Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	8		216.148,32
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		163.775,76
	Bilbao	CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	7		189.129,78
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6		186.932,88
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	4		124.621,92
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	15		307.079,55
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		124.621,90
	Bilbao	CPEIPS Artxandape Ikastola HLBHIP	HH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	54.037,09
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		108.074,16
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		102.359,85
	Bilbao	CPEIPS Berrio-Otxoa HLBHIP	HH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	B	54.037,09
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	10		270.185,40
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		93.466,44
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10		204.719,70
	Bilbao	CPEIPS Calasancio HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		108.074,16
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10		204.719,70
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		124.621,90
	Bilbao	CPEIPS Ei Ave María HLBHIP	HH I	Baliabide gehigarria HH/LH	0	B	0,00
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	10		270.185,40
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		163.775,76
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		62.310,95
	Bilbao	CPEIPS Esclavas Sc - Fátima HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		81.055,62
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3		61.415,91
	Bilbao	CPEIPS Hijas De La Caridad-N. Sra De Begoña HLBHIP	HH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	54.037,09
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	9		243.166,86
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	4		124.621,92
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	16		327.551,52
	Bilbao	CPEIPS Ikasbide HLBHIP	HH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	54.037,09
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6		162.111,24
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9		184.247,73
	Bilbao	CPEIPS Kirikiño Ikastola HLBHIP	HH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	54.037,09
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6		162.111,24
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		163.775,76

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa	
Bilbao	CPEIPS Madre De Dios HLBHIP	HH I Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1	B	54.037,09		
				2		54.037,08		
				4		124.621,92		
				1		31.155,48		
				6		122.831,82		
				1		62.310,95		
				DBH II	Baliabide gehigarria HH/LH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1	D	54.037,09
						3		81.055,62
						2		62.310,96
						1		31.155,48
4		81.887,88						
Bilbao	CPEIPS Ntra. Sra. Del Carmen HLBHIP	HH II Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		189.129,78		
				2		62.310,96		
				2		62.310,96		
				13		266.135,61		
Bilbao	CPEIPS Pureza De María HLBHIP	HH I Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1	B	54.037,09		
				6		162.111,24		
				3		93.466,44		
				1		31.155,48		
				11		225.191,67		
				Bilbao	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	HH II Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1
3		81.055,62						
1		31.155,48						
1		31.155,48						
5		102.359,85						
Bilbao	CPEIPS Salesianos Deusto HLBHIP	HH I Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1	B	54.037,09		
				6		162.111,24		
				5		155.777,40		
				1		31.155,48		
				10		204.719,70		
				1		62.310,95		
Bilbao	CPEIPS Scientia San Pedro HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		135.092,70		
				1		31.155,48		
				1		31.155,48		
				6		122.831,82		
Bilbao	CPEIPS Trueba De Artxanda HLBHIP	HH I Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1	B	54.037,09		
				2		54.037,08		
				2		62.310,96		
				3		61.415,91		
Bilbao	CPEIPS Urretxindorra Ikastola HLBHIP	HH I Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	0	D	0,00		
				7		189.129,78		
				3		93.466,44		
				1		31.155,48		
				10		204.719,70		
Bilbao	CPEIPS Ángeles Custodios HLBHIP	HH I Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1	B	54.037,09		
				9		243.166,86		
				5		155.777,40		
				4		124.621,92		
				12		245.663,64		
				2		124.621,90		
DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2						

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Bilbao	CPEPS Jesuitak Indautxu LBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	9		243.166,86
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		93.466,44
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	12		245.663,64
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		124.621,90
	Bilbao	CPES María Inmaculada BHIP	Prog. Osagarria Batxillergoa	Eskolatzeko Osagarriko Programa	1		70.229,80
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1		20.471,97
	Bilbao	CPES Sta. María De Artagan BHIP	Erdi Mailako LH	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		40.943,94
	Durango	CPEIPS Nevers Ikastetxea HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		108.074,16
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9		184.247,73
	Durango	CPEIPS San Antonio Ikastetxea HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		108.074,16
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		124.621,92
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		122.831,82
	Ermua	CPEIPS San Pelayo HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		81.055,62
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.155,48
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3		61.415,91
	Galdakao	CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6		162.111,24
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.155,48
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2		62.310,96
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		122.831,82
	Getxo	CPEIPS Azkorri HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		54.037,08
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3		61.415,91
	Getxo	CPEIPS Madre Del Divino Pastor HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		54.037,08
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3		61.415,91
				Kurrikulum-aniztasuna	0		0,00
	Getxo	CPEIPS Ntra. Sra. De Europa HLBHIP	HH II	Baliabide gehigarria HH/LH	1	B	54.037,09
				Lehen Hezkuntza DBH I	4		108.074,16
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	0		0,00
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		143.303,79
	Getxo	CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP	HH I	Baliabide gehigarria HH/LH	0	D	0,00
				Lehen Hezkuntza DBH I	5		135.092,70
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		122.831,82
	Güeñes	CPEIPS Avellaneda HLBHIP	HH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	54.037,09
				Lehen Hezkuntza DBH I	5		135.092,70
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		102.359,85
	Leioa	CPEIPS B.V. María HLBHIP	HH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	B	54.037,09
				Lehen Hezkuntza DBH I	2		54.037,08
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		81.887,88



Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Leioa	CPEIPS Claret Askartza HLBHIP	HH I Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	54.037,09	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	7		189.129,78	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		81.887,88	
Leioa	CPEIPS Gaztelueta HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5	135.092,70		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2	62.310,96		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8	163.775,76		
Leioa	CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4	108.074,16		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3	93.466,44		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9	184.247,73		
Loiu	CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4	108.074,16		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1	31.155,48		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4	81.887,88		
Loiu	CPEIPS Padre Andrés Urdaneta HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5	135.092,70		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1	31.155,48		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10	204.719,70		
Loiu	CPEPS Munabe LBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3	81.055,62		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2	62.310,96		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3	61.415,91		
Markina-Xemein	CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2	54.037,08		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2	62.310,96		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5	102.359,85		
Mungia	CPEIPS Fundación Escuelas Ventades HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3	81.055,62		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1	31.155,48		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5	102.359,85		
Muskiz	CPEIP San Juan Ikastetxea HLBHIP	HH I HH II Lehen Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	B B	108.074,18	
			Baliabide gehigarria HH/LH	1		108.074,18	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	7		189.129,78	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	11		225.191,67	
Portugalete	CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	8	216.148,32		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2	62.310,96		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	14	286.607,58		
Portugalete	CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP	HH I Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	54.037,09	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6		162.111,24	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.155,48	
			H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		122.831,82	
Portugalete	CPEIPS Sta. María HLBHIP	HH I Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	54.037,09	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	7		189.129,78	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.155,48	
			H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	13		266.135,61	
			Kurrikulum-aniztasuna	1		62.310,95	
Portugalete	CPES Xabier BHIP	DBH I	Eskolatzeko Osagarria	1	70.229,80		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3	93.466,44		
			H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	2	62.310,96		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1	20.471,97		

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Santurtzi	CPEIP Sta. Eulalia HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		108.074,16
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		143.303,79
	Santurtzi	CPEIPS Calasanz Santurtzi HLBHIP	HH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	B	54.037,09
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6		162.111,24
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		163.775,76
	Santurtzi	CPEIPS San Francisco Javier HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5		135.092,70
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		81.887,88
	Santurtzi	CPEIPS San Jose HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	8		216.148,32
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10		204.719,70
	Santurtzi	CPEIPS Sta. Maria-Hijas De La Cruz HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5		135.092,70
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5		155.777,40
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2		62.310,96
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10		204.719,70
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		124.621,90
	Sestao	CPEIPS Begoñako Andra Mari HLBHIP	HH I	Baliabide gehigarria HH/LH	0	D	0,00
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	7		189.129,78
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.155,48
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10		204.719,70
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		124.621,90
	Sopela	CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		108.074,16
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		102.359,85
	Sopuerta	CPEIPS Centro San Viator HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		27.018,54
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		93.466,44
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10		204.719,70
	Urduña/Orduña	CPEIPS Ntra. Sra. De La Antigua HLBHIP	HH II	Baliabide gehigarria HH/LH	1	B	54.037,09
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		54.037,08
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		102.359,85
	Valle de Trápaga-Trapagaran	CPEIPS Itxaropena Ikastola HLBHIP	HH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	54.037,09
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		81.055,62
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		93.466,44
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		102.359,85
	Zalla	CPEIPS Maristak Zalla HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		81.055,62
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		93.466,44
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		81.887,88
Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Gipuzkoa	Andoain	CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP	HH II	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	54.037,09

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		108.074,16
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	12		245.663,64
	Andoain	CPEIPS La Salle Berrozpe Ikastetxea HLBHIP	HH II	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	54.037,09
			Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		108.074,16
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10		204.719,70
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		124.621,90
	Arrasate/Mondragón	CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP	HH/LH	Baliabide gehigarria HH/LH	2	D	108.074,16
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		108.074,16
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		81.887,88
			Prog. Osagarria	Eskolatzeko Osagarriko Programa	1		70.229,80
	Arrasate/Mondragón	CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi Ikastola HLBHIP	HH/LH	Baliabide gehigarria HH/LH	0	D	0,00
			Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		81.055,62
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		0,00
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1		20.471,97
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		124.621,92
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		62.310,95
	Arrasate/Mondragón	CPEI Ume-Zaintza Ikastola HHIP	HH I	Baliabide gehigarria HH/LH	0	D	0,00
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		40.943,94
	Azpeitia	CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP	HH I	Baliabide gehigarria HH/LH	0	D	0,00
			Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		81.055,62
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		81.887,88
	Beasain	CPEIPS La Salle-San Jose HLBHIP	HH I	Baliabide gehigarria HH/LH	0	D	54.037,09
			HH II	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	54.037,09
			Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	8		216.148,32
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.155,48
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		163.775,76
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Aldapeta Maria HLBHIP	HH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	B	54.037,09
			Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6		162.111,24
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		93.466,44
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	12		245.663,64
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS La Anunciata HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		81.055,62
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.155,48
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1		20.471,97
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Manuel De Larramendi HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		54.037,08
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5		155.777,40
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		122.831,82
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		124.621,90
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Salesianos Donostia HLBHIP	HH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	54.037,09
			Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		81.055,62
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		102.359,85

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Donostia / San Sebastián	CPEIPS Scientia Karmelo	HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		54.037,08
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9		184.247,73
Donostia / San Sebastián	CPEIPS Sta. Teresa	HLBHIP	HH I Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	54.037,09
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		54.037,08
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		122.831,82
Donostia / San Sebastián	CPEIPS Zurriola Ikastola	HLBHIP	HH II Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	0	D	0,00
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		54.037,08
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10		204.719,70
Donostia / San Sebastián	CPES Ortazar	BHIP	Erdi Mailako LH Prog. Osagarria	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1		20.471,97
				Eskolatzeko Osagarriko Programa	1		70.229,80
Errenteria	CPEIPS Orereta	HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		81.055,62
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2		62.310,96
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		143.303,79
				DBH II	2		124.621,90
Eskoriatza	CPEIPS Almen Ikastola	LBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		108.074,16
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		62.310,96
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		40.943,94
Hondarribia	CPEIPS Egiluze Hijas De La Cruz	HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		108.074,16
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.155,48
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		163.775,76
Irun	CPEIPS Irungo La Salle	HLBHIP	HH I Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	0	D	0,00
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		108.074,16
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		93.466,44
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10		204.719,70
				DBH II	2		124.621,90
Irura	CPEIP Irura Ikastola	HLHIP	HH II Lehen Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	54.037,09
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		54.037,08
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3		61.415,91
Lezo	CPEIP Pasaia-Lezo Lizeoa	HLHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		54.037,08
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3		61.415,91
Ordizia	CPEIPS Jakintza Ikastola	HLBHIP	HH II Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	54.037,09
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		81.055,62
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		31.155,48
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3		61.415,91
Pasaia	CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa	HLBHIP	HH I Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	54.037,09
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		108.074,16
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		93.466,44
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.155,48

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			DBH II	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	8 2		163.775,76 124.621,90
	Tolosa	CPEIP Herrikide Jesuitinak HLBHIP	HH I HH II Lehen Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH Baliabide gehigarria HH/LH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1 2 6 9	D D	162.111,27 162.111,27 162.111,24 184.247,73
	Tolosa	CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP	HH I HH II Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH Baliabide gehigarria HH/LH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1 1 4 1 1 9	D D	108.074,18 108.074,18 108.074,16 31.155,48 31.155,48 184.247,73
	Urretxu	CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP	HH I Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Baliabide gehigarria HH/LH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	0 7 3 9 2	D	0,00 189.129,78 93.466,44 184.247,73 124.621,90
	Villabona	CPEIPS Zubimusu Ikastola-Villabona HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 1 3		54.037,08 31.155,48 61.415,91
	Zarautz	CPEIPS Salvatore Mitxelena HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5 1 6		135.092,70 31.155,48 122.831,82
	Zumaia	CPEIPS Zumaiena HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3 2 7		81.055,62 62.310,96 143.303,79